
Smlouva o vypořádání závazků

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito
smluvními stranami:

Česká republika - Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje

Sídlo: 30. dubna 1682/24, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava

Kontaktní adresa: 30. dubna 1682/24, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava

IČO: 75151502

DIČ: CZ75151502

Zastoupená: vedoucí odboru specializovaných Činností

(dále jen ,,objednatel")

a

Název:

Sídlo:

Kontaktní adresa:

IČO:

Ski Areál Kopřivná a.s.

Malá Morávka 122, 793 36, Malá Morávka

Malá Morávka 122, 793 36, Malá Morávka

26864924

Zapsán v OR: vedený Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 2908

jejímž jménem jedná: předseda představenstva

(dále jen ,,dodavatel")

I.

Popis skutkového stavu

l. Objednatel objednávkou ze dne 3.1 1.2017 objednal u dodavatele dle cenové kalkulace ze dne
24.10.2017 dodání služeb na dvoudenní školení ve dnech 22.-23.11.2017 Objednávka byla
v registru smluv zveřejněna dne 27.!1.2017.

2. Strma objednatele je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv a má povinnost
objednávku zveřejnit postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění
pozdějších předpisů.

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy došlo k pozdnímu
uveřejnění objednávky uvedené v odst. 1 tohoto článku v registru smluv, a Že jsou si vědomy
právních následků s tím spojených.



4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinnosti vyplývajících z původně sjednané objednávky ze
dne 3.11.2017, s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti objednávky
a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý
v důsledku pozdního uveřejnění objednávky uvedené v odst. l v registru smluv, sjednávají smluvní
strany tuto smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.

II.

Práva a závazky smluvních stran

l. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, Že obsah vzájemných práv a povinností, který
touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané
objednávky, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí dle původně
sjednaného smluvního vztahu založeného objednávkou ze dne 3.11.2017.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané
objednávky považují za plnění dle této smlouvy a Že v souvislosti se vzájemně poskytnutým
plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného
obohacení.

3. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv, se tímto zavazuje
druhé smluvní straně k neprodlenému zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru
smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona o registru smluv.

III.

Závěrečná ustanovení

l. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou
originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

Příloha č. l - objednávka ze dne 3.11.2017

2 2. r ze'Q
V Ostravě dne ""'",,,,;;i""""""7

V Ostravě dne m:.t.ů"



KRAJ$KE RED1,TÝĹ$Tj/Ĺ pgucĹE. MOŔÁVSKOSLEZSKÉHO KRAJE Ľ'Q'Ĺ

?cmáhat a ¢"hřárůt Odbor specializovaných činností ,

""-

OBJEDN.ÁVKA
iIĽ

na dodání služeb mezi

kupujícím (objednavatdem)
Česká tepublika - Krajské ředitelství policie"Moravskoslezského krge
se sídlem 30. dubna 24, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava
IČO: 75151502
DIČ: CZ75151502

kontaktní osoba

Krajské ředitefsM policie Msk
Územní odbor Bnjntál
Partyzánská 9
BruMál
tel.: 9
(na straně jedné)

a

prodávajídm (dodavatelem)
Horský hotel Kopřivná
Malá Morávka 122
793 36 Malá Morávka
(na straně druhé)

Objednáváme u Vás dodání služeb dle" cenové kalkulace ze dne 24. 10. 2017 ria dvoudenní školeni konár
ve dnech 22. — 23. 11. 2017 y rámci projektu ,Po chQdniku i silnici bezpečně přes hranici", reg.
CZ.11.4.120/0.0/0.W16_013/0000659, v rámci programu lnterreg V-A Česká republika - Polsko, For
mikroprojektů 2014-2020 y Euroregionu Silesla, a to:

- ubytováni vC. snídaně pro 40 osob (750,- x 40) 30.000,- Kč,
- stravování pro 40 osob - ·(2x oběd/160,- Kč, lx večeře/160,— Kč, 2x coffeebreak/100,— KČ) celke
27.200,- Kč.

Cetková fakturována částka - 57.200,-- KČ VC. DPH.

PŘEKRAČUJEME HRANšCE
PRZEKRACZA'MY GRANäCE
2O74—2QZO

. ,*'% EVROPSKÁ UNIE l UNIA EUROPEJSKA
· · EVROPSKÝ F.OND PRO REGiONÄLNÍROZVOj

EURDPEJSKJ FUNDUSZ ROZWOjU ŔE61ONALNEGO

3Q. dubna 24

. 702' 00 Ostraya - Moravská Ostrava

Te!.: +4
Fax". t4
Email:



Ve faktuře je nutno uvést rozpis skižeb vC. cen (přip.v příloze), dále název projektu, registračnf čIsto a název
programu:
projekt ,Po chodn/ku isi/nici bezpečně přěs hranici",
reg. č. CZ.11.4.120/0.0/0.0/16_0131/0000659,
program lnterreg V-A Česká repub//ka - Polsko, Fond mikroprojektů 20142020 v Euroregionu Silesia.

Fakturační adresa: česká republika - Krajské ředitelství poficie Moravskoslezského kraje
30'. dubna 24, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava

Bankovní spojeni: čnb Ostrava, č. Účtu:

V Ostravě dne 3. listopadu 2017 '

Zpracovala:

Potvízenl objednávkr

7

PŘEKRAČUSEME HRANICE
PRZEKRACZAMY GRANICE
2Ul4—202O

r · ·,-'. . EVROPSKÁ UNIE l UN1A EUROPEJŠKA
·- · EVAOPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNĹ ROZVOJ"·.·" . EUROPEJSK1 FUND'USZ ROZWOUU REGIONALNEGO

30. dubna 24
702 00 Ostrava - Moravská Ostrava

Tel.: +

. Fax: uEmail:


